



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

# Shores Europe ApS

Sottrupskov 32, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 28 13 69 94

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22-12-2018

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	5
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	10
Balance	12
Noter	

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Shores Europe ApS Sottrupskov 32 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 28 13 69 94
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Claus Olsen, Formand Susan Sadolin Per Søgaard
<b>Direktion</b>	Susan Sadolin
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med inden- og udendørs møbler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 154.798 kr. mod 809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.263.363</b>	<b>1.275</b>
1 Personaleomkostninger	-1.329.335	-172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.497	-49
<b>Driftsresultat</b>	<b>845.531</b>	<b>1.054</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-636.612	-247
<b>Resultat før skat</b>	<b>208.919</b>	<b>807</b>
Skat af årets resultat	-54.121	2
<b>Årets resultat</b>	<b>154.798</b>	<b>809</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	154.798	809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.798</b>	<b>809</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.183	321
Indretning af lejede lokaler	63.036	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>583.219</u>	<u>321</u>
Andre tilgodehavender	50.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.200</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>633.419</u></b>	<b><u>321</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.144.270	195
Varebeholdninger i alt	<u>1.144.270</u>	<u>195</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.728.518	3.012
Udskudte skatteaktiver	37.184	21
Andre tilgodehavender	2.140.750	2.307
Periodeafgrænsningsposter	3.127.635	308
Tilgodehavender i alt	<u>12.034.087</u>	<u>5.648</u>
Likvide beholdninger	586.707	56
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.765.064</u></b>	<b><u>5.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.398.483</u></b>	<b><u>6.220</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	500.000	500
Overført resultat	1.080.669	926
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.580.669</b>	<b>1.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til Vækstfonden	2.654.928	1.213
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.654.928	1.213
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	548.789	287
Gæld til pengeinstitutter	917.346	1.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.095.932	1.674
Selskabsskat	83.613	19
Anden gæld	460.364	53
Periodeafgrænsningsposter	7.056.842	202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.162.886	3.581
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.817.814</b>	<b>4.794</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.398.483</b>	<b>6.220</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.206.707	171
Pensioner	110.671	0
Andre omkostninger til social sikring	11.957	1
	<u>1.329.335</u>	<u>172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Gæld til Vækstfonden</b>		
Gæld til Vækstfonden i alt	3.203.717	1.500
Heraf forfalder inden for 1 år	-548.789	-287
	<u>2.654.928</u>	<u>1.213</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>666.410</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 917 t.kr. samt gæld til Vækstfonden, 3.204 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel og dermed en forpligtelse på 50 t.kr.		